税関様式Ａ第1110号

申請番号

国産コンテナー等の確認申請書
令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　税　関　長　殿

申　請　者

住　　　　所

氏名（名称及び代表権者の氏名）

国産コンテナー等であることの確認を受けたいので、コンテナーに関する通関条約及び国際道路運送手帳による担保の下で行なう貨物の国際運送に関する通関条約（ＴＩＲ条約）の実施に伴う関税法等の特例に関する法律第８条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	コ　ン　テ　ナ　ー　の　種　類
	記号及び番号
	※確　認　番　号

	国産コンテナー
	製造者の住所及び

氏名又は名称

	製造の年月日

	製造工場名

	外国コンテナー
	輸入許可税関

	輸入許可書の番号

	輸入許可年月日

	コンテナーが

置かれている場所

（注）1.　法人においては、申請者欄に法人の住所及び名称並びにその代表権者（法人の代表権者から当該業務を行うことにつき委任を受けている支店、営業所等の長を含む。）の氏名を記載して下さい。

2.　国産コンテナーの場合には、製造者が作成した国産コンテナーである旨の証明書（原則として「国産コンテナーの製造証明書」（A-1120））を1通添付して下さい。

3.　外国コンテナーの場合には、輸入税が納付された、又は納付すべきこととなった際の輸入許可書又はこれに代わる税関の証明書を１通添付して下さい。

4.　この申請書は2通提出して下さい。
5.　※欄には記入しないで下さい。

（規格Ａ４）